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Zdroj

Navrh rozpoctu na rok 2025

Nazov

1-bezny rozpodet

Podielové dane

Dan z pozemkov

Dan zo stavieb

Darn z bytov a NP

Dan za psa

Dan za ubytovanie

Za uzivanie verejného priestranstva
Poplatok KO

Néjom pozemkov

Néajom priestorov a objektov
Spravne poplatky

Za odber vody, hrobové miesta, OSL, MR
1-bezny rozpocet

2-kapitalovy rozpocet

Prijem z predaja auta

2-kapitalovy rozpocet

1-bezny rozpocet

Tarifny plat

Poistné do V$ZP

Poistné do Dbvera, Union

Na nemocenské poistenie

Na starobné poistenie

Na urazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti

Navrh 2025

74,160
17,000
3,000
70

140
300

0
4,700
700
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2,300
1,500
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0
0
105,870

40,700
2,160
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800
400
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Na poistenie do rezervného fondu solidarity
Prispevok do doplnkovych déchodkovych poistovni
Cestovné

Energie OcU - EE

Vodné, stocné

Postové sluzby

Telekomunikacéné sluzby - telefén
Interiérové vybavenie

Kanceléarske, Cistiace potreby,

Knihy, ¢asopisy, noviny , u¢ebnice, u¢ebné pomocky
Paliva ako zdroj energie - PHM
Reprezentatné

Palivo, maziv4, oleje, Specialne kvapaliny
Autd - servis, udrzba

Auté - Poistenie

Karty, znamky, poplatky

Udrzba budov

Udrzba softvéru

Skolenia

VSeobecné sluzby

Specialne sluzby - pravne, audit

Bankové a exekucné poplatky

Stravovanie

Poistné

Pridel do socialneho fondu

Odmeny poslanci

Dohody

Garantované energetické sluzby VO - EPCO
Stavebny urad

Dotécia

Na ¢lenské prispevky

Uroky z Gveru

VSeobecny material

DHZ - PHM

1,990
680
500

6,000
800
300

1,000

1,500

250
200

60

60
100
300
100
9,000
1,000
1,000
1,600
900
250
700

1,670
500
200

1,700

1,000
150
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DHZ - ndhradné diely

Letnd a zimna udrzba ciest
Odvoz TKO

Energie VO

Udrzba VO

Kulturne akcie

Na davku v hmotnej nudzi a prispevky k davke
1-bezny rozpocet

3-finanéné operacie

Splacanie Gveru

Splatky IDU - rekonstrukcia VO
3-financné operacie

Rozdiel

0
4,000
6,700
1,500
1,300
1,000

0

99,870

6,000

0

6,000
105,870



